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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

ابهام در اعزام تیم ملی 
تکواندو به منچستر

مشکل تکراری ویزا
ــدو کشورمان در  تیم ملی تکوان
ــد  حالی سه شنبه هفته جاری بای
راهی انگلستان شود که هنوز رواید 
ــه گرندپری  ملی پوشان اعزامی ب

منچستر صادر نشده است!
رقابت های  ــه  مرحل  سومین 
ــدو در سال ۲۰۲۲  گرندپری تکوان
طی روزهای ۲۱ تا ۲۳ اکتبر )بیست 
ــه میزبانی  ــا یکم آبان( ب و نهم مهر ت
کشور انگلستان در شهر منچستر 
برگزار خواهد شد. طبق برنامه ریزی 
ــدو،  تکوان فدراسیون  مسئولان 
ملی پوشان باید روز سه شنبه راهی 
محل برگزاری مسابقات شوند، اما 
ــد تیم ملی  ــه این لحظه روادی ــا ب ت
تکواندو از سوی کشور میزبان صادر 

نشده است.
سومین مرحله مسابقات گرندپری 
شد  خواهد  آغاز  جمعه  روز 
ــان  تکواندو همچن و فدراسیون 
منتظر صدور روادید تیم اعزامی به 
ــرای  منچستر است. شرایطی که ب
ــه وجود آمده  تیم کشتی ایران هم ب
ــود و در آخرین لحظات روادید آنها  ب
صادر شده و راهی اسپانیا شدند.

دو و میدانی نوجوانان آسیا

کسب دومین طلای 
ایران

مسابقات  از  روز  سومین  در 
دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا 
رقابت ماده پرتاب چکش برگزار شد 
ــران به مدال طلا دست  و نماینده ای
پیدا کرد. مهدی هفت چشمه در 
ــا ثبت رکورد  ماده پرتاب چکش ب
68/۳۰ متر در جایگاه نخست قرار 

ــه مدال طلا رسید. گرفت و ب
در  ــران  ای طلای  دومین  این 
ــی  رقابت های دوومیدانی قهرمان
ــود. سید  ب ــان آسیا ۲۰۲۱  نوجوان
محمد سجاد آقایی در دور نهایی 
ــا ثبت زمان  ــر ب رقابت ماده ۴۰۰ مت
ــوان نفر اول از  ۴8/۳7 ثانیه به عن
ــور کرد و اولین مدال  ــان عب خط پای
ــران  ــی ای طلای تیم ملی دوومیدان
ــان قهرمانی  را در مسابقات نوجوان
آسیا ۲۰۲۱ کسب کرد. علاوه بر این 
ــوروزی  در روز نخست هم ملیکا ن
ــور در پرتاب  و مهدیس مینایی پ
چکش به ترتیب نقره و برنز گرفتند. 
ارشیا مصدقی هم در پرش با نیزه 

صاحب مدال نقره شد.

برای حضور در رقابت های 
قهرمانی جهان

اعلام ترکیب تیم 
والیبال نشسته

هادی رضایی در ارزیابی از وضعیت 
ــه مسابقات  ملی پوشان اعزامی ب
قهرمانی جهان بوسنی گفت: »در 
این اردو چون ورزشکاران از حاشیه 
در  موفقی  عملکرد  ــد،  بودن دور 
ــد کار  اجرای تمرینات داشتند و رون
ــود. البته تلاش ما  راضی کننده ب
ــا تیم های  ــدار تدارکاتی ب انجام ۳ دی
شرکت کننده در قهرمانی جهان بود 
که متأسفانه شرایط برگزاری این 
ــران فراهم نشد.« او  مسابقات در ای
ادامه داد: »برای آماده سازی بهتر تیم 
قبل از شرکت در مسابقات قهرمانی 
ــا تیم های  جهان، طی توافقی که ب
آلمان و مصر انجام دادیم، قرار است 
ــان راهی بوسنی شود  ــران ۱۰ آب تیم ای
ــا این تیم ها قبل  ــازی تدارکاتی ب و ۲ ب
از شروع مسابقات داشته باشیم که 
قطعاً انجام این ۲ دیدار در آماده سازی 

ــود.« تیم تأثیرگذار خواهد ب
ــال نشسته  سرمربی تیم ملی والیب
مردان از مرتضی مهرزاد، داوود 
ــان، حمید عباسی، صادق  علیپوری
ــی، مجید لشگری، رمضان  بیگدل
حسین  جد،  حسینی  صالحی، 
مهدی  علیپور،  میثم  گلستانی، 
بابادی، مسعود امامی، محمد نعمتی 
و جمال نظری به عنوان نفرات دعوت 
ــرد که در  ــام ب ــه آخرین اردو ن شده ب
ــار رفتن یکی از  ــا کن نهایت ترکیب ب
این ۱۳ بازیکن انتخاب خواهد شد.

 zخبر
توقع داشتم به من کمک کنند

آرمین هادی پور: مسابقات 
انتخابی عادلانه نبود

محسن وظیفه
روزنامه نگار

سرپرست فدراسیون وزنه برداری ایران ضمن تمجید از وزنه بردار زن 
ایرانی عنوان کرد حالا چشم به مدال المپیک او در پاریس داریم.

انوشیروانی در این باره گفت: » به پاریس برای مدال المپیک می رویم. 
ما برنامه خوبی برای وزنه برداری بانوان داریم و برای اولین بار حضور 
در المپیک و کسب مدال برای ما بسیار مهم است. ما ۲۰ زن در کمپ 

تمرینی داریم و فدراسیون جهانی به تمرینات مستمر اعتقاد دارد.«
 

الهام حسینی دختر تاریخ ساز وزنه برداری زنان ایران پس از کسب عنوان 
قهرمانی در آسیا گفت: »از روز اول وزنه برداری را با عشق و علاقه شروع 
کردم. هدفم این بود خودم را روز به روز به سکوها نزدیک تر کنم. رقابت 
آسانی در قهرمانی آسیا نداشتم و از این پس هم کارم سخت تر شده 
است. برای رسیدن به مسابقات جهانی و المپیک باید تلاش بیشتری 

کنم و توقع از من بالا رفته است.«

در سومین روز از مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان مصر نمایندگان ایران 
در ماده تپانچه بادی مردان رقابت کردند اما هیچکدام نتوانستند به 
فینال برسند. در رقابت های این روز سجاد پورحسینی با 581/۲6  امتیاز 
در رده دهم قرار گرفت. جواد فروغی مرد طلایی ایران در المپیک توکیو، 
با امتیاز 577/11 در رده سی و سوم و محمدرسول عفتی با امتیاز 573/11 

در رده پنجاه و ششم ایستادند و به فینال نرسیدند.

سجاد انوشیروانی: الهام حسینی: جواد فروغی

به دنبال مدال المپیک زنان در پاریس هستیم رقابت آسانی در قهرمانی آسیا نداشتم عنوان عجیب برای مرد طلایی

کمتر کسی توقع داشت که 
آرمین هادی پور برنده انتخابی 

نباشد.
به هر حال مسابقه است و هر 
نتیجه ای ممکن است که ثبت 
شود و حالا برای من هم این نتیجه 
ثبت شد. مسابقه بدی هم نبود اما 
نتیجه برد برای رقیبم شد. امیدوارم 
که حسین لطفی بتواند در جهانی 

مکزیک بدرخشد.
ظاهراً خیلی هم از اینکه جهانی 

مکزیک را از دست دادی 
ناراحت نیستی؟

خب به دلیل مصدومیتی که داشتم 
از قبل هم گفته بودم که نمی خواهم 
در جهانی مکزیک باشم ولی کسی 
به این موضوع توجه نکرد. شرایطم 
به نحوی است که نباید به خودم 
زیاد فشار وارد کنم و البته برای 
رسیدن به المپیک هم زمانی برای 
استراحت ندارم و باید با این شرایط 
کنار بیایم. حداقل توقعی که داشتم 
این بود که کمی به من که دو بار زانو 
جراحی کرده بودم، کمک کنند. قبلاً 
از این کمک ها برای خیلی ها کرده 
بودند حتی به نفراتی که به اندازه 
من هم مدال نداشتند اما برای من 
این کار را نکردند. گلایه ندارم باید 
خودم تلاش کنم و باز هم به شرایط 

ایده آل برسم.
چرا نمی خواستی در مکزیک 

باشی؟

وضعیت پای من خیلی نگران کننده 
است، هنوز آن طور که باید مطمئن 
نیستم. بعد از جراحی اول خیلی به 
خودم فشار آوردم که زودتر برگردم. 
اشتباه بزرگی بود؛ وضعیتی که در 
المپیک تجربه کرده بودم، قابل 
قبول نبود و می خواستم که زود 
برگردم و برای المپیک با قدرت 
آماده شوم. به همین دلیل خیلی 
برای برگشت عجله داشتم و از 
این رو آسیب زیادی هم خوردم. 
تمرینات پرفشار و سخت را در برنامه 
گذاشته بودم، آن  هم در حالی که 
زمان زیادی از جراحی نگذشته بود، 
همین فشار زیاد هم باعث شد تا 
پای من دچار آسیب شود، این بار 
رباط پاره کردم که مجبور شدم 
یکبار دیگر جراحی کنم. بعد از دو بار 
جراحی نگران بودم که در انتخابی 
باز هم دچار مصدومیت شوم که 

واقعاً تحملش را نداشتم.
به همین دلیل هم بازنده 

شدی؟
ببینید واقعاً وقتی مسابقه برگزار شد 
فقط خدا خدا می کردم که باز هم 
آسیب نبینم اما نمی خواهم همه 
چیز را به این موضوع ربط بدهم. 
اتفاقاً حریفم خیلی با انرژی و خوب 
مبارزه کرد و برای من خیلی مهم 
است که هر کسی راهی مسابقات 
قهرمانی جهان می شود بتواند 
بهترین نتیجه را بگیرد. بنابراین 
مشکلی در این باره که نتیجه چه 
شد، ندارم اما واقعاً به کادرفنی 
گفته بودم که نمی خواهم در جهانی 

مکزیک باشم و در انتخابی هم 
شرکت نمی کنم و می خواهم خودم 
را برای گرندپری منچستر آماده کنم 
اما گفتند که حتماً باید باشی و من 
هم به حرف مربیان گوش دادم اما 
واقعاً از قبل هم برنامه ریزی کرده 
بودم که در جهانی مکزیک نباشم.
ولی در لبنان با همین وضعیت 

طلا گرفتی؟
بله، در لبنان طلا گرفتم اما فاصله 
کمی از تورنمنت لبنان تا انتخابی 
تهران بود و همین باعث می شد 
تا فشار زیادی به من وارد شود و 
نگران مصدومیت برای سومین 

بار بودم.
اصلاً چرا این انتخابی برگزار شد 

به نظر عادلانه نبود.
بله متأسفانه این انتخابی عادلانه 
نبود. قرار نبود که انتخابی برگزار 
شود و به یکباره این تصمیم اتخاذ 
شد. ابتدا قرار بود که ترکیب تیم در 
لبنان مشخص شود اما به یکباره 
اعلام کردند که باید در انتخابی 

شرکت کنیم.
حداقل زمانش را تغییر 

می دادند.
امکان برگزاری انتخابی در زمان 
دیگری وجود نداشت. چون مهلت 
ثبت نام تیم ها برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان کم بود 
مجبور شدند که این انتخابی را روز 

پنجشنبه برگزار کنند.
یعنی ابتدای هفته یکبار و 

انتهای هفته هم یکبار دیگر 
وزن کم کردی؟

بله شنبه پیش در لبنان رفتم 
روی شیاپ چانگ که 68 کیلوگرم 
بودم اما در 58 کیلوگرم مسابقه 
دادم و پنجشنبه هم در انتخابی به 
میدان رفتم. اصلاً من از کادرفنی و 
فدراسیون خواستم که حریفم به 
لبنان بیاید و انتخابی همانجا برگزار 
شود و به پایان برسد تا با خیال 
راحت برای گرندپری منچستر آماده 
شویم اما قبول نکردند. حالا واقعاً 
من ناراحت نتیجه انتخابی تیم 
ملی در روز پنجشنبه نیستم و برایم 
مهم این هست که هر کسی رفت 
بتواند بهترین نتیجه را بگیرد ولی 
اگر انتخابی در لبنان بود ما زمان 
مناسبی برای ریکاوری داشتیم 
که نشد. حالا باید نگران نتیجه 

منچستر هم باشیم.
چرا قبول نکردند که انتخابی در 

همان لبنان برگزار شود؟
نمی دانم چه اتفاقی رخ داد و چه 
مشکلی پیش آمد اما خواستم که 
رقیبم را به لبنان بیاورند اما این کار 

را نکردند.
زمان کمی تا گرندپری منچستر 

دارید.
بله سه شنبه به سوی منچستر 
پرواز می کنیم و روز پنجشنبه هم 
باید برای گرندپری منچستر وزن کم 
کنم. زمان بسیار کمی است و اینکه 
مدام تأکید دارم تحت فشار هستم 

از این بابت است.
مسابقات منچستر هم خیلی 

مهم و امتیازاتش حیاتی.
به هر حال در تکواندو الان شرایط 

به نحوی شده که هر مسابقه حیاتی 
است و گرندپری ها هم واقعاً مهم 
که حالا مسابقات منچستر هم 
خیلی مهم که تلاش می کنم 

بدرخشم.
ولی اینکه در حدود دو هفته 

سه بار وزن کم کنی، اصلاً 
منطقی نیست و ضربه می زند. 

حتی برای نفراتی که مصدوم 
نیستند هم خطرناک است؟

بله متأسفانه نه عادلانه بود و نه 
منطقی و فکر می کنم خیلی فشرده 
شد و این فشار تأثیر خودش را 
در گرندپری منچستر می گذارد و 

آسیب می خوریم.
 با این شرایط فکر می کنی برای 

پاریس برسی؟
تلاشم را برای المپیک می کنم اما 
واقعاً هیچ چیز مشخص نیست که 
چطور باید برنامه ریزی کنیم. اصلاً 
معلوم نیست که برنامه برای کسب 
سهمیه چگونه است و کادرفنی 
تصمیمش را مشخص نکرده که 
نحوه کسب از کدام روش است. 
آیا با جمع کردن امتیاز قرار است 
به دنبال سهمیه پاریس برویم و یا 
اینکه از روش دیگری باید دنبال 

سهمیه باشیم.
شرایط تیم ملی تکواندو را 

چطور می بینی؟
بد نیست، اردوها خوب برگزار 
می شود. آقای مقانلو هم به کارش 
رد فقط کمی همین  تسلط دا
فشردگی برنامه ها کار را سخت 

می کند.

یکی از امیدهای تکواندوی ایران برای رسیدن به المپیک پاریس آرمین هادی پور است. کسی که در انتخابی تیم ملی برای مسابقات قهرمانی جهان شکست خورد و شانس حضور در مسابقات 
مکزیک را از دست داد. آرمین بعد از شکست در این انتخابی حالا از بی عدالتی گلایه می کند. گلایه ای که ظاهراً هم به حق است: »سه بار باید وزن کم کنم؛ آن  هم در کمتر از دو هفته و از 68 برسم 

به 58 کیلوگرم که این واقعاً سخت است.«

قرار نبود که انتخابی 
برگزار شود و به 

یکباره این تصمیم 
اتخاذ شد. ابتدا قرار 

بود که ترکیب تیم در 
لبنان مشخص شود 

اما به یکباره اعلام 
کردند که باید در 

انتخابی شرکت کنیم

در لبنان طلا گرفتم اما 
فاصله کمی از تورنمنت 
لبنان تا انتخابی تهران 

بود و همین باعث 
می شد تا فشار زیادی 

به من وارد شود و 
نگران مصدومیت برای 

سومین بار بودم


